CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES
PRECEPTORES PARA O CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 08/2017

CONVOCAÇÃO

O Diretor-Geral do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor José

Luiz Vieira de Oliveira, no uso de suas atribuições, e de conformidade com a classificação do

Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes Preceptores para o Curso de Medicina –

Edital 08/2017, publicada no dia 03/05/2017, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados a

comparecerem no dia 09/05/2017 às 14 horas no Setor de Pessoal da Instituição, situado na Rua
9 de julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina - SP, portando documentos pessoais para

acompanhar o sorteio de desempate dos empregos públicos relacionados abaixo de acordo com o

item 5.1.4. do Edital n° 08/2017.

Disciplina: Semiologia Médica

Inscrição n° Nome RG

006 Marcelo Vieira da Costa 15.274.105

007 Luiz Henrique Romanini Figueiredo  24.944.317

009 Luis Francisco Carneiro Bermal  27.941.225-3

Adamantina-SP, 06 de maio de 2017.

Prof. Dr. José Luiz Vieira de Oliveira

Diretor Geral